

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	MATEMATIKK	KROPPSØVING	MATEMATIKK	KROPPSØVING
2 9.10-9.55	ENGELSK	SAMF	SPRÅK	VALGFAG	KROPPSØVING
3 10.05-10.50	SAMF	SPRÅK	SPRÅK	VALGFAG	MATEMATIKK
4 11.25-12.10	NORSK	NORSK	MATEMATIKK	ENGELSK	NATURFAG
5 12.20-13.05	K/H	ENGELSK	NORSK	NORSK	NORSK
6 13.15-14.00	K/H	NATURFAG	NATURFAG	KRLE	SAMFUNNSFAG
7 14.10-14.55			KRLE		

Informasjon: Uke 11 er selvstendig uke for studentene. Da vil Frida prøve seg som kontaktlærer. Mer info kommer.

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
11				Matematikk Vurdering	Naturfag Vurdering
12		Skriveøkt engelsk		Skriveøkt engelsk	

Ordenselever: Frida & Ørjan

Natur og friluftsliv: Kle seg etter været. Den på gruppa som har ansvar for lapperører må huske å ta den med. De andre har ansvar for å minne denne eleven på det. Se ITs Learning for oppskrift for lapper. Pakk sekk for tur og ta med matpakken. Vi blir på turstedet gjennom spisefri.

K&H:

Fysisk:

LÆRINGSMÅL	
Sosialt mål	Jeg behandler mine medelever med respekt
No	Kunne planlegge, og skrive en multimodal saktekst. Kunne bruke påstander, og begrunne med ulike argumenter.
Ma	Jeg kan trekke sammen algebraiske uttrykk. Jeg kan lage algebraiske uttrykk tilknyttet praktiske situasjoner
Eng	I know what a <i>short story</i> is and what characterizes one.
KRLE	Jeg kan forklare hva begrepene stereotypi og fordommer betyr
Samf	Jeg vet hvordan opplysningstiden preger dagens samfunn
Nat	Jeg vet hva en periode og en gruppe er i periodesystemet.
Kropps-øving	Onsdag: Tarzantikken med mer fokus på parkour. Studentene lager løype på forhånd. Fredag: Badminton
Eng f.	Jeg kan lese videre om Oliver Twist og gjøre ulike oppgaver knyttet til boken.

Spansk	
Tysk	Jeg kan bestille mat og drikke på restaurant Jeg kan fremføre et rollespill med god flyt og uttale og mest mulig uten manus.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	
NORSK	<p>Skriv et avsnitt (50 ord) om: <i>hvorfor du synes det bør være lov, eller ikke lov, å være inne i friminuttene.</i></p> <p><i>Avsnittet skal inneholde en temasetning, og minst ett argument.</i></p> <p><i>Skriv i kladdebok.</i></p>		<p><u>NYNORSK</u>: Sjå ordskeya på s. 115 i NORSK 8</p> <p>– skriv ned alle orda i ordskeya i kladdeboka, <u>men skriv dei på nynorsk!</u></p>		
MATTE				s. 173-174 i Grunnboka	
ENGELSK	Lekse: Skriv to setninger om hva som kjennetegner en novelle (<i>short story</i>) - bruk oppgave 22, s. 207 som hjelp.				
SAMFUNN				Gjør ferdig repetisjonsspørsmål "Hva er demokrati". Leksa sjekkes siste time fredag.	
KRLE					
NATURFAG					
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk:</p> <p>Tysk: Onsdag. Gloseprøve Guten Appetit og fremføring av rollespillet. Dersom gruppene har lyst til å bake noe eller ha med noe kos denne dagen er det ok. Vær gjerne kreative og ta med litt rekvisitter!</p> <p>Engelsk fordypning: til onsdag: Les til og med kapittel 5 i Oliver Twist som du finner på Skolenmin --> engelsk 8. trinn --> bibliotek. På itslearning ligger det en liste med ord som er oversatt fra boken, denne kan være nyttig å bruke mens du leser.</p>				